PAGE
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 4 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

(Межрайонная ИФНС России № 4 по Алтайскому краю)

ПРИКАЗ

	«
	18
	»
	апреля
	2019  г.

	№
	01-05/050

	г. Новоалтайск

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 4

по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и приказа ФНС России от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» приказываю:

1.Утвердить состав комиссии Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Алтайскому краю по соблюдению требований к служебному поведению  государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2.Считать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю от 12.02.2018 № 01-01-06/021 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов».

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Межрайонной ИФНС

России № 4 по Алтайскому краю                                                                         Н.Н. Костина

                                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                                             приказом Межрайонной ИФНС

России № 4 по Алтайскому краю

от  18.04.2019  № 01-05/050
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов
	№ п/п
	Состав комиссии
	ФИО члена комиссии
	Замещаемая должность члена комиссии

	1.
	Председатель комиссии
	Типикин Александр Николаевич
	Заместитель начальника инспекции

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Михайлова Светлана Евгеньевна
	Начальник отдела кадров и безопасности

	3.
	Секретарь комиссии
	Головин Александр Павлович
	Ведущий специалист-эксперт отдела кадров и безопасности

	4.
	Члены комиссии:

	Акелькин Дмитрий Викторович
	Начальник правового отдела

	Бриль Елена Сергеевна
	Заместитель начальника правового отдела

	Белых Елена Николаевна
	Начальник отдела учета налоговых поступлений  – председатель профсоюзного комитета Межрайонной ИФНС России №4 по Алтайскому краю

	Куртушан Александр Иванович
	 Директор филиала государственного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения»  в г. Новоалтайске

(независимый эксперт)

	Кулибаба Лариса Валерьевна
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Администрации г.Новоалтайска (независимый эксперт)